16.

quo actu Imperatoris nunquam alicui in Venetijs factis, alicui
personae, idem Ser Hieronimus conuenitur, quia nec ad Com-
nium nostrum, nec ad Aemam Paduae, nec ad Consilium Reser-
aliquid huiusmodi materiae spectat et propterea supplicavit
potere uti iure suo Com. iudicibus, et officialibus nostri Domini.

Vadit S. P. quod pro extinguendo hoc periculum, et veniendo
principium silentii, quia Patria libertatis nostrae, Coniit, quod om-
nes possent uti iure suo, quod auctoritate ipsius Consilii post
Capta 27. Augusti, que imponit silentium dicto Ser Hieronimo
reuoctetur ita quod ipse Ser Hieronimus possit uti iure suo.
1461. 19. gbre. Tratta del Libro Statum, et Ordinum C. X.
duo Magray a pag. 442. x Comando, ed uo degli Ex. Comensari.

~~~~~  
Primo Regulatione circa le materie statanti al C. X.  
1464. 18. Ebr. in M. C.

Magna semper studio Conati sunt Progenitores nostri tenere  
in culmine Consilium nostrum X. tam propter auctoritatem, et  
dignitatem suam, quam propter magnitudinem quarundam  
rerum tangentium Statum nostram sibi Commisissarum, verum ut  
omnes scire possunt ab aliquo tempore <sup>ans</sup> excreuerunt in tantum occa-  
siones, et negotia ipsius Consilii propter multitudinem, et diuersi-  
tatem impertinentibus indiquis terti Magistratus, et necessariis  
sit, et honori nostro magno opere conueniat proderet. Propterea.

Vadit S. P. quod ea que pertinent ad prodicionem, et sectam,  
et ad turbationem pacifici Statu nostri.

Item ad secretat, Leonum, et Terrarum, et aliarum rerum  
huiusmodi, que secretissime tractari merentur.

Causae quoque Sodomie, et eas que tangunt schismata, sicut  
hactenus seruatum est, remanere debeant cognitioni, et  
deliberationi C. X.

Et similiter Cancellaria nostra, Dominio nostro Com C. X.  
Hoc autem declarato, quod Capitulum C. X. remaneat con-  
suetas facultates secundum leges Captae puniendi, et accipien-  
di penam ab illis Rectoribus, et officialibus nostris, qui reti-  
nentes forent obedire Mandatis nostris Domini.

in reli-